
Dipartimento di Ingegneria dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE BORSA “PREMIO FRANK SILVIO MARZANO” 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Ingegneria dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/10/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della 
procedura di valutazione comparativa per l’anno accademico 2022/2023 e per gli anni a venire; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Dipartimento (EUR 1.500,00 - Responsabile Scientifico 
Direttore DIET) 

VISTO il bando, prot.n. 446 del 07/02/2025, scaduto il 15/04/2025 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 30/04/2025 in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

Commissario Qualifica Ruolo 
PANELLA MASSIMO Prof. ordinario Titolare 
D’ALESSANDRO ANTONIO Prof. ordinario Titolare 
NUNZIATA FERDINANDO Prof. ordinario Titolare 
GALLI ALESSANDRO Prof. ordinario Supplente 
IRRERA FERNANDA Prof.ssa ordinario Supplente 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 15/05/2025 

F.to Il Direttore
prof. MASSIMO PANELLA

Documento informatico 
sottoscritto con firma digitale 
ai sensi del D.L. gs n.82/2005 e 

s.m.i.


